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Referat 04/24 

Møte innkalt av: Wenche Ruud, på 
vegne av Pål Thoresen (leder) 

Type møte: Menighetsrådsmøte 

 

Tid/sted: Torsdag 29. august 2024 kl. 18:00, Breidablikk 
 

Innkalte: Pål Thoresen, Torleif Hamre, Liv Marthe Stigen Føllesdal, Solveig 
Tjernes, Cecilie Meyer, Marita Indiane Lien Jensen, Einar Andreas Øvreness, Marit 
Gundelsby og Jon Petter Heesch 

Forfall: Espen Smedsrud 

 

Kopi referat sendt: Varamedlemmer, ledere utvalg, Lill-Tove Klingenberg, Iren 
Sandviken, Guro Brox, prost Liv Krohn Hansen og Ellinor Ihle  

 
Saker til eventuelt meldes ved møtet begynnelse, og får fortløpende saksnummer 
Sak 38/24, 39/24, 40/24 41/24 og 42/24 ble meldt i møte 
 
Åpning v/ Jon Petter Heesch  
 
Sak 28/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

Godkjenning av innkalling og saksliste 
 

Vedtak: Møteinnkalling og saksliste godkjennes  
 
 
Sak 29/24 Godkjenning av referat 03/24 

 Referatet er godkjent av de som var til stede. 
 

Vedtak: Referatet tas til etterretning  
 

Sak 30/23 Info fra leder, prest og fellesråd 
  Leder, prest og representanter fra fellesrådet informerer 

• Leder: Hengt opp lysekroner nede med dimmer. Ønsker å finne en dato for maling 
av taket. Felt det store bjørketreet utenfor Breidablikk samt rognebærtreet. Grunnet 
mye løv i takrennene og fordi bjørka var halvråtten. Lånt stige for å fjerne løvet som 
ligger der nå. Husstyret informerer om at Maren stua skal lukkes fra utleielokalet. 
Dørene på utsiden av Maren stua skal beholdes, men at det settes inn en plate på 
innsiden. Rommet skal brukes til møtevirksomhet/kontor. Rotary sin talestol settes i 
mellomgangen fra kjøkkenet og bokhylle til formiddagstreffet settes inn i den ene 
stua.  

• Prest: Vært godt bereist i alle kirker i sommer. Utfordring med fellesgudstjenester 
sammen med Råholt mtp besøkende. Snakker om dette i gudstjenesteutvalget på 
neste møte  

 
  Vedtak: Rådet tar informasjonen til etterretning  
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Sak 31/24 Søndagsskole  
Solveig Tjernes, leder i barne og familieutvalget ønsker å starte opp 
søndagskole i Eidsvoll menighet. Hun informerer i møte om sine planer 

.  
- Ønske om å holde søndagsskole 1. gang i måneden. Et enkelt tilbud med 

fortellinger/flanellograf o.l. Det er behov for frivillige i barne og 
ungdomsutvalget. Solveig Tjernes snakker med de som holder 
søndagsskolen på Råholt for tips og råd. Oppstart avventes til to frivillige 
melder seg.  
  

 Vedtak: Rådet tar informasjonen til etterretning 
 
 
Sak 32/23 Dåpsskjole og lue til utlån 

Forslag fra kirketekstilutvalget om å kjøpe inn en dåpskjole og lue til utlån. 
Utvalget tar ansvar for vask og stell av den. Dåpskjoler ligger til ca 1000,- +- 

 
Vedtak: Saksfremlegget korrigeres i vedtaket om at det var Cecilie Meyer 
som kom med forslaget om dåpskjole og lue, hun er representant i 
kirketekstilutvalget. Rådet godkjenner forslaget og øker summen til 1500,-  

 
 
Sak 33/24 Seremoni rom på Breidablikk 

Det er et skrikende behov for lissynsåpne seremonirom i Eidsvoll. 
Menighetsrådet diskuterer om Breidablikk kan leies ut kommersielt til alle 
som ønsker det, uavhengig av tro eller livssyn.    
  
Vedtak: Rådet godkjenner at Breidablikk kan leies ut til lissynsåpne 
seremonier. Forvalter informerer kommunen.  

 
Sak 34/24 Endring på kontrakt for utleie 

Det er et ønske fra forvalter at man gjennomgår kontrakten og 
utleiereglementet for Breidablikk. Det er merkbart merarbeid når stoler og 
bord ikke er satt på plass etter utleie. Forslaget er at det blir fakturert et 
tilleggsgebyr når utleier ikke finner opprydningen tilfredsstillende. Slik som 
det er gjort med avfallssorteringen. 
  
Vedtak: Menighetsrådet godkjenner forlaget. Det blir laget et laminert ark 
med bilde av bord og stol oppsett som henges opp på kjøkkenet. 
Endringene blir gjort i reglementet og kontrakten. 

 
 
Sak 35/24 Gullkonfirmanter 2024  

Diakoniutvalget har ytret at de trenger hjelp den 6. oktober. Gullkonfirmant 
festen blir holdt på badeløkka. De som kan stille opp med hjelp bes om å ta 
kontakt med Trine Gravdal, leder i diakoniutvalget. 
 

  Vedtak: Informasjonen tas til etterretning 
 
Sak 36/24 Økonomi 
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Økonomien for 1. halvår av 2024 legges frem i møte. Rådet oppdateres 
også på pilegrimssesongen for 2024. 
 
Vedtak: Godt besøkt på prestegården i sommer. Representant fra 
pilegrimsutvalget har telt 123 besøkende pr.d.d. For mai, juni, juli er det 
registrert inn 40.113,65,- for overnattinger. Eidsvoll menighet har et 
merforbruk på til sammen 83 686,- Informasjonen tas til etterretning 

 
 
 
Sak 37/24 Planlegging av høsttakkefesten 

I år skal det være familiegudstjeneste klokken 13.00, med middag og 
høsttakkefest den 29.09.  
 
Vedtak: Rådet vedtok i møtet at arrangementet skal være gratis. Planlegging 
tas videre av trosopplæringsutvalget som har møte i september.  

 
Sak 38/24 Wolla stilftelsen 

Menighetsrådet mottok en epost fra Wolla stiftelsen, at man kan søke om 
støtte til ungdomsarbeid i kirken. Menighetsrådet var veldig positive og 
ønsker å sende en søknad til lederkurs arbeidet i Eidsvoll menighet.  
 
Vedtak: Jon Petter skriver søknad til stiftelsen for å kunne ta med 
ungdommene fra ledertreningen på tur til utlandet. Hhv. Estland.  

 
Sak 39/24 Attestering på bilag 

 
Vedtak: Rådet godkjenner at Irén Sandviken attester på bilag som sendes 
ned til regnskapsstjenester  

 
Sak 40/24 Forsterkere i kirka 

Nå som bandet i kirken er avviklet ønsker ikke menighetsrådet at 
forsterkerne står i sideskipet  
 
Vedtak: Rådet ønsker at forsterkerne settes i kjelleren på Breidablikk. Vegar 
Berntsen er kontaktet av menighetsforvalter og tar saken videre. 

 
Sak 41/24 Plexiglass holder til bibelen 

Ønske fra medlemmer i rådet om å kjøpe inn plexiglass holder til bibelen på 
alteret 
 
Vedtak: Menighetsforvalter sjekker opp hvor Råholt har kjøpt sin og bestiller. 

 
Sak 42/24 Vesper, flytting av dag 

Vesper har vært forankret i menigheten i mange år, som en meditativ 
musikalsk samling med bønnevandring den første fredagen i måneden. 
Vesper gruppa ser på muligheten for å flytte til første søndagen i måneden.   
 
Vedtak: Rådet er positive til at Vespergruppa koordinerer dagen selv. 
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Neste menighetsrådsmøte: 10. oktober  
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